

15ΣΥΜ/002831712 2015-06-09



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: - 9067 -

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Σήμερα την 08 Ιουνίου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 στα γραφεία του Δήμου Μυλοποτάμου, που βρίσκονται στο Πέραμα μεταξύ των:

1. Κόκκινου Δημήτριου Δήμαρχου Δήμου Μυλοποτάμου νόμιμου εκπροσώπου του Δήμου και
2. Χνάρη Κωνσταντίνου του Μιχαήλ με ΑΦΜ 063109881 που θα καλείτε στο εξής "Προμηθευτής" και στον οποίο κατακυρώθηκε η **Προμήθεια σωλήνων άρδευσης 3^{ης} γενιάς, λοιπών εξαρτημάτων άρδευσης, σωλήνων άρδευσης PVC και υλικών για κατασκευή κολεκτέρ** με την υπ' αριθμό 144/2015 απόφαση Δημάρχου, συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

1) Η σύμβαση διέπεται από τους όρους της διακήρυξης 4283/07-04-2015 του διαγωνισμού και την προσφορά του προμηθευτή που κατακυρώθηκε σύμφωνα με την 144/2015 απόφαση Δημάρχου.

Τα κείμενα και τα στοιχεία που αναφέρονται παραπάνω, θεωρούνται αναπόσπαστα μέρη της παρούσας σύμβασης και αποτελούν με αυτήν ενιαίο σύνολο.

Το κείμενο της Σύμβασης κατισχύει κάθε άλλου κειμένου στο οποίο στηρίζεται, εκτός κατάδηλων σφαλμάτων ή παραδρομών. Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητά από τη Σύμβαση ή σε περίπτωση που ανακύψουν αντικρουόμενοι /αντιφατικοί όροι αυτής, για την ερμηνεία της λαμβάνονται υπόψη κατά σειρά η παρούσα Διακήρυξη, η απόφαση κατακύρωσης και η οικονομική και τεχνική προσφορά του Αναδόχου.

2) Ο Δήμαρχος αναθέτει στον Προμηθευτή, για λογαριασμό του Δήμου, την **Προμήθεια σωλήνων άρδευσης 3^{ης} γενιάς, λοιπών εξαρτημάτων άρδευσης, σωλήνων άρδευσης PVC και υλικών για κατασκευή κολεκτέρ** με τα παρακάτω είδη:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ - ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ
15SYMV002831712 2015-06-09

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΤΑΘΕΡΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 3ης ΓΕΝΙΑΣ					
A.1	ΣΩΛ ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 10ατμ	μμ	2.755,00	1,3167	3.627,51
A.2	ΣΩΛ ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 10ατμ	μμ	2.000,00	1,5147	3.029,40
A.3	ΣΩΛ ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 10ατμ	μμ	1.000,00	3,9897	3.989,70
A.4	ΣΩΛ ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ63 16ατμ	μμ	1.300,00	1,9305	2.509,65
A.5	ΣΩΛ ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ90 16ατμ	μμ	600,00	3,9105	2.346,30
A.6	ΣΩΛ ΠΟΛΥΑΙΘ ΡΕ 3ης ΓΕΝΙΑΣ Φ110 16ατμ	μμ	100,00	5,8113	581,13
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α					16.083,69
Φ.Π.Α. 23 %					3.699,25
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α (ΣΕ ΕΥΡΩ):					19.782,94

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΤΑΘΕΡΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Δ: ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΛΕΚΤΕΡ					
Δ.1	ΜΟΥΦΑ 2" ΜΑΥΡΗ	τεμ	500,00	1,3959	697,95
Δ.2	ΜΟΥΦΑ 1,5" ΜΑΥΡΗ	τεμ	200,00	1,0494	209,88
Δ.3	ΤΑΠΑ 1,5" ΠΛΑΣΤΙΚΗ	τεμ	60,00	0,4455	26,73
Δ.4	ΒΑΝΑ 1,5" ΣΦΑΙΡΙΚΗ	τεμ	60,00	16,038	962,28
Δ.5	ΜΑΣΤΟΣ 1,5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ	60,00	0,9999	59,99
Δ.6	ΣΥΣΤΟΛΗ 2,5" ΣΕ ΔΥΟ ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ	400,00	3,9303	1.572,12
Δ.7	ΣΥΣΤΟΛΗ 2Χ1,5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΓΓΛΙΑΣ	τεμ	53,00	3,0195	160,03
Δ.8	ΡΑΚΟΡ 1,5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ	53,00	3,5937	190,47
Δ.9	ΠΛΕΞΟΥΔΑ ΛΙΝΑΡΙ	τεμ	53,00	1,5147	80,28
Δ.10	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ (ΚΟΥΤΑ)	τεμ	51,00	13,365	681,62
Δ.11	ΣΥΣΤΟΛΗ 3Χ2" ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ	53,00	5,247	278,09
Δ.12	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2" ΜΙΣΟ ΜΕΤΡΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ	200,00	5,5143	1.102,86
Δ.13	ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ 2" 1μ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ	200,00	10,007	2.001,40
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ					8.023,70
Φ.Π.Α. 23 %					1.845,45
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ (ΣΕ ΕΥΡΩ):					9.869,15
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Δ					24.107,39
Φ.Π.Α. 23 %					5.544,70
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):					29.652,09

3) Η παράδοση των παραπάνω θα γίνει ως εξής:

Τόπος Παράδοσης: Τα υλικά θα παραδοθούν στο Δημαρχείο Μυλοποτάμου.

Τρόπος Παράδοσης: Η παράδοση θα γίνεται με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνες του προμηθευτή, από τις εγκαταστάσεις του προμηθευτή στο Δημαρχείο Μυλοποτάμου.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να ειδοποιεί την υπηρεσία για την ημερομηνία παράδοσης του υλικού δύο (2) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα.

Χρόνος Παράδοσης: Μέχρι 08/06/2016.

15SYMV002831712 2015-06-09

4) Το σύνολο του ποσού που θα καταβληθεί στον προμηθευτή για την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων που προκύπτουν από αυτή τη σύμβαση, ανέρχεται σε 24.107,39€, πλέον ΦΠΑ 5.544,70€.

5) Οι τεχνικές προδιαγραφές των υλικών πρέπει να είναι αυτές που περιγράφονται στην από 4283/07-04-2015 διακήρυξη του διαγωνισμού της προμήθειας και στα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς του προμηθευτή.

Σε περίπτωση διαφορών μεταξύ των προδιαγραφών της διακήρυξης και των προδιαγραφών της τεχνικής προσφοράς, υπερισχύει η τεχνική προσφορά βάσει της οποίας έχει γίνει η τεχνική αξιολόγηση.

6) Για την καλή εκτέλεση της σύμβασης ο προμηθευτής προσκόμισε την υπ' αριθμόν 16940/8-6-2015 εγγυητική επιστολή του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού 1.210,00 ευρώ και ισχύος μέχρι την επιστροφή της.

7) Εάν ο προμηθευτής δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικά υλικά στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που ενδεχομένως του δοθεί σύμφωνα με το άρθρο 27 του ΕΚΠΟΤΑ, κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται σε βάρος του όλες οι κυρώσεις που αναγράφονται στο αρ. 35 παρ. 5-6 του ΕΚΠΟΤΑ.

8) Για την επίλυση των τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της παρούσας σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 40 του ΕΚΠΟΤΑ

9) Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ καθώς και όπως ορίζεται στους όρους της διακήρυξης, της απόφασης κατακύρωσης και της προσφοράς του προμηθευτή.

10) Η οριστική παραλαβή θα γίνει μετά την ολοκλήρωση του ποιοτικού ελέγχου, ο οποίος θα γίνει με μακροσκοπικό έλεγχο από την επιτροπή παραλαβής.

Η οριστική παραλαβή θα γίνει μέσα σε χρόνο είκοσι ημερών από την παράδοση των υλικών.

Κατά τη διαδικασία της παραλαβής καλείται να παρίσταται εφ' όσον το επιθυμεί ο προμηθευτής ή εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπος του.

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται τα όσα ορίζονται στο άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ.

11) Ο Ανάδοχος επιβαρύνεται με κάθε νόμιμη ασφαλιστική εισφορά και κράτηση υπέρ νομικών προσώπων ή άλλων Οργανισμών η οποία κατά νόμο βαρύνει τον Ανάδοχο. Απαιτήσεις του Αναδόχου για οιαδήποτε πληρωμή δεν θα γίνονται δεκτές άνευ της εκ μέρους του καταθέσεως των αντίστοιχων παραστατικών στοιχείων και εγγράφων (τιμολόγια, αποδείξεις, πιστοποιητικά κλπ.) που αφορούν στην εξόφληση των φόρων, ασφαλιστικών εισφορών και λοιπών δαπανών που τον βαρύνουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες νομοθετικές και

κανονιστικές διατάξεις. Τυχόν τραπεζικά τέλη ή κρατήσεις βαρύνουν τον
Ανάδοχο.
15ΣΥΜΜ/002831712 2015-06-09

12) Οι όροι της από 4283/07-04-2015 διακήρυξης, τους οποίους ο προμηθευτής αποδέχεται ανεπιφύλακτα, αποτελούν και όρους της παρούσας σύμβασης.

Η σύμβαση αυτή συντάχθηκε σε πέντε όμοια πρωτότυπα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΧΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ